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Woima-hankintaportaalin optiokauden hyväksyminen   
  
Vireillepanija Greta Haug 
  
Päätös Otetaan Alavieskan kunnankirjaston käyttöön kirjallisuuden hankintaportaalia 

koskevan sopimuksen kaksi optiovuotta (1.11.2026-31.10.2028) 
sopimustoimittaja Woima Services Oy kanssa.  

 
Perustelut Woima Services Oy:n kanssa solmittu hankintaportaalin sopimus on 

päättymässä 31.10.2026. Sopimus mahdollistaa sopimuksen jatkamisen 
kahden vuoden optiokaudella. Hankintaportaalin sopimus liittyy kirjallisuuden 
hankintasopimuksiin, joiden kahden vuoden optiokauden käyttöönotosta 
sivistys- ja hyvinvointilautakunta on päättänyt aiemmin (SivHyv 26.5.2026 
§57). Toimittajat ovat sitoutuneet Woima-portaalin käyttöön ko. 
kirjastoaineiston välittämisessä. 
 
Woima-portaalin käyttömaksun perusteena on 0,21 €/tilattu nide. Alavieskan 
kunnankirjaston hankintasopimuksen arvo kahdessa vuodessa on 775 € 
(portaalin kautta tilatut niteet vuonna 2025 x kaksi sopimusvuotta x 0,21 €). 

 
 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Alavieskan kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
 Greta Haug 
 Kirjastotoimenjohtaja 
 
 

Jakelu Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
Woima Services Oy 
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Oikaisuvaatimusohje   

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen alla olevalle Alavieskan 
kunnan toimielimelle:   

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
Pappilantie 1  
85200 Alavieska  
alavieskan.kunta@alavieska.fi 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.   

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:   
•  päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä    
•  asiakirjat, joihin vedotaan   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä.   

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan 
myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti 
siten kuin laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa 
sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.    

 

 

  
 

  
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Päätöksen tiedoksianto   Päivämäärä   Kenelle / vastaanottajan allekirjoitus    
Lähetetty sähköpostilla     
Lähetetty kirjeellä      
Lähetetty saantitodistuksella     
Luovutettu asianosaiselle     
Täytäntöönpanoa varten tiedoksi     


